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Ta chansen att bli konfirmand! 
Varje år väljer omkring 30 000 tonåringar att konfirmeras 
i Svenska kyrkan. En del av tradition, andra har kompisar 
som gjort det. Eller så handlar det helt enkelt om att du är 
nyfiken på livet, Gud och din egen plats i universum.  

Ordet konfirmation betyder 
bekräftelse, det handlar om 
att säga sitt ja till den gåva 
Gud ger i dopet; evig kärlek. 
Även du som inte är döpt är 
välkommen, konfirma tionstiden 
kan leda fram till dop och kon- 
 firmation. Det finns ungdomar i 
nästan varje konfirmandgrupp som inte är döpta. 

Oavsett vilken konfirmandgrupp du väljer, får du  
chansen att fundera på och dela dina tankar om livet  
och kristen tro. Testa dina värderingar och åsikter.  
Utforska både dig själv och andra. Konfirmandtiden  
brukar bli ett minne för livet! 
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Vi ser fram emot att möta dig!
I Bollebygd och Töllsjö församlingar har vi fyra konfirmations-
alternativ. Oavsett vilken församling du tillhör kan du välja 
den grupp som passar dig bäst. 

INFORMATIONSMÖTE: Tors 17 maj kl 19 Bollebygds kyrka
Ställ frågor kring de olika konfirmationsgrupperna. Kom själv, 
med en kompis och/eller med en vuxen. Enkelt mingelfika! 

ANMÄLAN: Anmäl dig på www.svenskakyrkan.se/bollebygd
eller skicka bifogad anmälningsblankett till Cecilia Svensson,  
Bollebygds pastorat, Bollebygds kyrkväg 1, 517 37 Bollebygd. 

KÖLISTA: Några grupper har begränsat antal deltagare.  
Om fler än maxantalet är anmälda vid datum för sista an - 
mälan, lottas platserna ut bland alla som valt den gruppen 
som första handsval. Därefter gör vi en kölista.  

Konfirmandledarteamen i Bollebygd och Töllsjö församlingar:  
Karin Beischer, Maria Larsson, Annika Pettersson, Romano Scropeta 
Anders Stenberg, Cecilia Svensson och Maria Särnbratt.



Äventyrskonfirmander 
Varva samtal om livet och tron med utomhusaktiviteter som 
paddling, vandring, sova utomhus, höghöjdsklättring, skidresa  
till Branäs mm. För dig som är, eller vill bli, lite mer äventyrlig!  
De flesta träffarna innebär övernattning.

TRÄFFAS: 18-19 aug, 14 okt, 1-2 dec, 2-6 jan (skidresa),  
24 feb och 16-18 april. 
VAR: Utgår från Töllsjö församlingshem
KOSTNAD: 2 000 kronor, samt kostnad för skidhyra
KONFIRMATION: Töllsjö kyrka, lördag 27 april kl 14 och  
söndag 28 april kl 11 
ANTAL: Max 20 konfirmander
LEDARE: Karin Beischer, Maria Larsson,  
Annika Pettersson och Anders Stenberg
ANMÄLAN: OBS! Senast 7 juni 2018
FRÅGOR? Karin Beischer, 0705-28 72 09, 
karin.beischer@svenskakyrkan.se

Mellan Himmel och Jord
Fundera och prata om livet och tron under en vardagsefter-
middag i veckan. Ett alternativ utan läger med övernattning.

TRÄFFAS: Torsdagar kl 15.15-17.30 med start 13 sept
VAR: Bollebygds församlingshem
KOSTNAD: Ingen kostnad
KONFIRMATION: Olsfors kyrka, söndag 5 maj kl 11 
ANTAL: Obegränsat antal konfirmander
LEDARE: Cecilia Svensson och Romano Scropeta
ANMÄLAN: Senast 7 sept 2018 
FRÅGOR? Cecilia Svensson, 0725-86 45 04, 
cecilia.svensson@svenskakyrkan.se 

Sång- och dramakonfirmander 
Utforska livet och tron med hjälp av sång, musik och drama.  
För dig som bär en längtan att få prova och utrycka dig med  
din röst och din kropp. Ett läger med övernattning ingår.

TRÄFFAS: En helg i månaden; lördag kl 10-15 och söndag  
kl 15-19 med start 22-23 sept.
VAR: Bollebygds församlingshem och kyrka
LÄGER: 19-21 okt
KOSTNAD: Ingen kostnad
KONFIRMATION: Bollebygds kyrka,  
lördag 18 maj kl 14 och söndag 19 maj kl 11
ANTAL: Obegränsat antal konfirmander
LEDARE: Annika Pettersson, Maria Särnbratt  
och Cecilia Svensson
ANMÄLAN: Senast 7 sept 2018
FRÅGOR? Annika Pettersson, 0702-39 26 49,  
annika.pettersson2@svenskakyrkan.se 

Lägerkonfirmander 
Kombinera aktiviteter som bad, volleyboll, lekar, tävlingar  
och paddling med att utforska kristen tro och på vilka sätt  
den är relevant för livet som vi lever. För dig som gillar 
läger!  Sommarlägret tillbringar vi på Stora Strand i Dalsland. 

TRÄFFAS: Dagtid 29-30 okt (v.44), läger 11-15 feb (v.7) 
och 15-23 juni samt några enstaka dagar. 
VAR: Utgår från Bollebygds församlingshem
KOSTNAD: 2 500 kronor
KONFIRMATION: Bollebygds kyrka, lördag 24 aug kl 14  
och söndag 25 aug kl 11
ANTAL: Max 25 konfirmander
LEDARE: Romano Scropeta och Cecilia Svensson
ANMÄLAN: Senast 7 sept 2018
FRÅGOR? Cecilia Svensson, 0725-86 45 04, 
cecilia.svensson@svenskakyrkan.se
 


